Satisfactions patients — Laboratoire de biologie clinique — Résultats 2023

CONCERNANT L’ACCUEIL TELEPHONIQUE

Facilité a joindre le laboratoire par téléphone

700
600
500
400
300
200
100 |_|
o — |
Tréssatisfait  Satisfait Peu satisfait Pasdu tout Non Non-répondu
satisfait concerné
Amabilité du personnel au téléphone
800
700
600
500
400
300
200
100 |_|
0 S —
Tréssatisfait  Satisfait Peu satisfait Pas du tout Non Non-répondu
satisfait concerné
Clarté des informations fournies par téléphone
800
700
600
500
400
300
200
100 ’_‘
0 R —
Tréssatisfait  Satisfait  Peu satisfait Pas du tout Non Non-répondu
satisfait concerné
Délai de réponse par téléphone
700
600
500
400
300
200
100 H
0 — —

Tréssatisfait  Satisfait  Peu satisfait Pasdutout Non Non-répondu
satisfait concerné



CONCERNANT L’ACCUEIL DIRECT

Facilité d'accés au laboratoire

900
800
700
600
500
400
300
200
100
0 R —
Trés satisfait ~ Satisfait ~ Peu satisfait Pas du tout Non Non-répondu
satisfait concerné
Visibilité du guichet
800
700
600
500
400
300
200
100
o — 1
Tréssatisfait ~ Satisfait ~ Peu satisfait Pas du tout Non Non-répondu
satisfait concerné
Organisation de l'accueil
800
700
600
500
400
300
200
100
0 . [
Tressatisfait ~ Satisfait ~ Peu satisfait Pasdu tout Non Non-répondu
satisfait concerné
Propreté de la salle d'attente
900
800
700
600
500
400
300
200
100
0 — 1

Tréssatisfait ~ Satisfait  Peu satisfait Pas du tout Non Non-répondu
satisfait concerné




900
800
700
600
500
400
300
200
100

Trés satisfait

Disponibilité du personnel

Satisfait

Peu satisfait Pas du tout
satisfait

Non
concerné

—

Non-répondu

900
800
700
600
500
400
300
200
100

Trés satisfait

Amabilité du personnel

Satisfait

Peu satisfait Pas du tout
satisfait

Non
concerné

—

Non-répondu

900
800
700
600
500
400
300
200
100

Trés satisfait

Respect de la confidentialité

Satisfait

Peu satisfait Pas du tout
satisfait

Non
concerné

—

Non-répondu

800

700

600

500

400

300

200

100

Trés satisfait

Clarté des informations fournies

Satisfait

Peu satisfait Pas du tout
satisfait

Non
concerné

—

Non-répondu




CONCERNANT LE DELAI D’ATTENTE

Délai d'attente avant enregistrement
700
600
500
400
300
200

100
0 J—

Tressatisfait  Satisfait ~ Peu satisfait Pas du tout Non Non-répondu
satisfait concerné

Délai d'attente avant prélevement
700
600
500
400
300
200

100
l_l

Tréssatisfait ~ Satisfait  Peu satisfait Pasdu tout Non Non-répondu
satisfait cancerné

CONCERNANT LE PRELEVEMENT

Propreté de la salle de préléevement
800
700
600
500
400
300
200

100

Tréssatisfait ~ Satisfait ~ Peu satisfait Pasdu tout Non Non-répondu
satisfait concerné




Confort de la salle de prélevement

800
700
600
500
400
300
200
100
0 —
Trés satisfait  Satisfait  Peu satisfait Pasdu tout Non Non-répondu
satisfait concerné
Amabilité du préleveur
800
700
600
500
400
300
200
100
0 —
Tréssatisfait  Satisfait  Peu satisfait Pasdu tout Non Non-répondu
satisfait concerné
Qualité du prélévement
800
700
600
500
400
300
200
100
0
Tréssatisfait  Satisfait  Peu satisfait Pas du tout Non Non-répondu
satisfait concerné
Respect des regles d'hygiene
800
700
600
500
400
300
200
100
0
Tréssatisfait  Satisfait ~ Peu satisfait Pas du tout Non Non-répondu
satisfait concerng

CONCERNANT LE RENDU DE RESULTAT
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